AP cousam

COUGAR Gaming ARMOR EVO S asiento acolchado respaldo

acolchado

Marca : COUGAR Gaming

Codigo del producto: 3MEVSGLB.0001

Nombre del producto : ARMOR EVO S

- Almohada Magnética de Espuma con Memoria para el Cuello

- Piel de PVC transpirable

- Estructura completa de acero para un soporte resistente

- Reposabrazos ajustable en 3D
- Reposapiés retractil
- Almohadlilla lumbar

Cougar Armor EVO S Gold Gaming Chair, PVC, Reclinacién de 90 - 1552, max 120kg, 730 x 680 x 1280

mm, 22.5kg

COUGAR Gaming ARMOR EVO S. Tipo de asiento: asiento acolchado, Tipo de respaldo: respaldo
acolchado, Color del asiento: Negro, Oro. Ancho: 730 mm, Profundidad: 680 mm, Altura (min.): 128 cm.
Ancho del paquete: 870 mm, Largo del paquete: 700 mm, Alto del paquete: 407 mm

Caracteristicas

Tipo de asiento *

Tipo de respaldo *

Color del asiento *

color de Respaldo *
Color de fotograma
Color base

Material del asiento *
Material del respaldo *
Material del marco *
Material de base

Clase del gas de elevacién
Ajuste de altura
Reposabrazos *

Silla con descansabrazos
Reposabrazos ajustable
Tipo de ajuste de descansabrazos
Almohada lumbar
Reposacabezas *
Cabeza ajustable

Angulo de inclinacién
NUmero de ruedas
Rueda de reenvio *

asiento acolchado
respaldo acolchado
Negro, Oro

Negro, Oro

Negro

Negro

Cuero, PVC
Polipiel, Cloruro de polivinilo (PVC)
Acero

Acero

4

6.5cm

v

Reposabrazos duro
v

Apoyabrazos 3D

v

v

v

90 - 155°

5 rueda(s)

v

Caracteristicas

Ajuste de la inclinacion
Capacidad maxima de peso
Cantidad por paquete

Peso y dimensiones

Ancho

Profundidad

Altura (min.)

Altura (max.)

Anchura del respaldo
Altura del respaldo
Anchura del asiento
Profundidad del asiento
Altura del asiento (min.)
Altura del asiento (max.)
Altura del apoya brazos (min)

Altura del apoya brazos (max)

Peso

Empaquetado de datos
Ancho del paquete

Largo del paquete

Alto del paquete

Peso del paquete

v
120 kg
1 pieza(s)

730 mm
680 mm
128 cm
134.5cm
40 cm
85 cm
39 cm
48 cm
47 cm
53.5cm
61 cm
69 cm
22.5 kg

870 mm
700 mm
407 mm
27.2 kg
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